【告 示】

介護保険法の規定による指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業 （高齢者福祉課） ２

者の指定

【公 告】

収去飼料の試験結果の概要 （農 畜 産 課） ２

【特定調達公告】

令和５年度除雪機械の購入に係る一般競争入札の落札者等 （道 路 維 持 課） ２

目 次

島根県報
令和４年11月22日（火）

第 3 6 5 号
（毎週火・金曜日発行）

https://www.pref.shimane.lg.jp/

第365号 島 根 県 報 令和４年11月22日

1

告 示

島根県告示第739号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の指定居宅サービス事業者及び同法第53条第１項の指定介護予防サ

ービス事業者を次のとおり指定したので、同法第78条第１号及び第115条の10第１号の規定により告示する。

令和４年11月22日

島根県知事 丸 山 達 也

事業者の名称又は氏名 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

一般社団法人さくら 訪問看護 斐川訪問看護ステーショ 出雲市斐川町上直江1472 令和４年12月１日

介護予防訪問看護 ンさくら －１

公 告

飼料の安全性の確保及び品質の改善に関する法律（昭和28年法律第35号）第56条第７項の規定により、令和４年度に検

査した収去飼料の試験結果の概要を次のとおり公表する。

令和４年11月22日

島根県知事 丸 山 達 也

栄養成分に関する検査

試 験 結 果 の 概 要
製造事業場等 製造

備考の名称及び所 （輸入）
収去 粗たん 粗脂肪 粗繊維 粗灰分 カルシ りん その他の検査

飼料の名称
場所 白質 ウム

在地 年月
（％） （％） （％） （％） （％） （％） （水分：％）

島根県出雲市 同左 カワヨ育成繁 令和４年 12.1 2.5 18.1 7.1 0.7 0.5 8.6

西日本カワヨ 殖ＴＭＲ ９月

株式会社島根

支店

特 定 調 達 公 告

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第12条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

令和４年11月22日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 物品等の名称、数量及び配車先

 凍結防止剤散布車（2.5 級 プラウ付き）１台 松江県土整備事務所

 凍結防止剤散布車（2.5 級）１台 雲南県土整備事務所仁多土木事業所

 凍結防止剤散布車（2.5 級）１台 浜田県土整備事務所

 凍結防止剤散布車（4.0 級）１台 益田県土整備事務所

 除雪グレーダ（3.1ｍ級）１台 雲南県土整備事務所仁多土木事業所

 ロータリ除雪車（2.6ｍ級）１台 県央県土整備事務所

第365号 島 根 県 報 令和４年11月22日

2

 除雪ドーザ（11ｔ級 ＳＡプラウ付）１台 県央県土整備事務所

 除雪ドーザ（５ｔ級 マルチプラウ付）１台 県央県土整備事務所大田事業所

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県土木部道路維持課道路管理グループ 島根県松江市殿町８番地

３ 落札者を決定した日

令和４年10月26日

４ 落札者の氏名及び住所

１ 、 、 、 、 、 ：株式会社原商 代表取締役 秀浦 義久 島根県松江市宍道町白石81番地10

１ 、 ：コマツ山陰株式会社松江支店 支店長 高木 孝二 島根県松江市東津田町1266番地１

５ 落札金額

１ ：25,740,000円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

１ ：21,450,000円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

１ ：20,900,000円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

１ ：21,340,000円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

１ ：23,617,000円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

１ ：52,690,000円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

１ ：19,800,000円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

１ ：11,990,000円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

令和４年９月27日

第365号 島 根 県 報 令和４年11月22日

3